B O N D E CO I\/l I\/l A N D E (@ imprimer OU scanner et a retourner complété a contact@graindevie.fr OU graindevie@gmail.com)

NOM Prénom :

NOM de la société :

ADRESSE DE LA LIVRAISON :

N° AE 1A VOIE & ciiis TUB ettt st e sae s eraas

Batiment.:............. Etage r............ DIGICOAE vt eeeer e esree,

NOM ET NUMERO DE TELEPHONE de la personne en charge de la réception de la marchandise : ...
CRENEAU DE LIVRAISON: 1 heure 30 pour une livraison en camionnette réfrigérée : entre............. et

3 heures pour une livraison en vélo-cargo : entre 8h00 et 11h00
ADRESSE DE FACTURATION:

Indiguez dans la case le nombre souhaité

ESSENTIEL N° 1 INCONTOURNABLE N° 1 PRESTIGE N° 1 STREET FOOD N° 1 PLATEAU 12 PIECES
ESSENTIEL N° 2 INCONTOURNABLE N° 2 PRESTIGE N° 2 STREET FOOD N° 2 PLATEAU 15 PIECES
ESSENTIEL N° 3 INCONTOURNABLE N° 3 PRESTIGE N° 3 STREET FOOD N° 3 PLATEAU 18 PIECES
ESSENTIEL N° 4 PLATEAU 20 PIECES
ESSENTIEL N° 5

Date : Signature : Tampon:


mailto:contact@graindevie.fr

LES BOISSONS SANS ALCOOL

Qté Eau de source des Vosges « Celtique » bouteille verre 1L

[[] Eau minérale ou gazeuse: 3,00 €HT

3,30€TTC

Eau de source des Vosges « Celtique » bouteille PET* 50cl *

[] Eau minérale ou gazeuse: 2,00 € HT
Les jus de fruits en bouteille - AB

[ ] Orange; pamplemousse 75cl 7,50 € HT

[] Raisin; pomme 75cl 6,50 € HT
Les bricks de jus de fruits - AB

[] Orange, multi-fruits 1L 6,80 € HT

[] Raisin, raisin 1L 6,50 € HT

Les boissons pétillantes en bouteille - AB

[] Colabio oulimonade 33cl 3,80 €EHT
Les boissons chaudes

[[] Thermos* de café 1L - AB/CE (10 pers) 25,00 € HT

[] Thermos* de thé 1L - AB/CE (5 pers) 25,00 € HT

Livré avec gobelets, sucre, touillettes en bois

* Non consigné, sauf accord préalable

2,20€TTC

8,25 €TTC
7,15€TTC

7,48 €TTC
7,15€TTC

4,18 €TTC

27,50 €TTC
27,50 €TTC

LES BOISSONS ALCOOLISEES

Qté  VINS ROUGES - AB
] Bordeaux « Chateau Haut Mallet » 75cl 18,00 € HT
[ ] Cobtes du Rhdéne 75cl 22,50 € HT
[] Merlot « Marouette » 75cl 13,00 € HT
[l Merlot Bordeaux ou Cotes du Rhone 37,5 cl 9,50 € HT
VINS ROSES - AB
[J Domaine du Bourdieu, Le soleiller 75cl 23,50 € HT
VINS BLANCS - AB
[] Chablis 75cl 35,00 € HT
n Chardonnay 75cl 15,00 € HT

Les vins peuvent étre différents selon les approvisionnements
Verres fournis sur demande avec frais de 50.00 € HT € de reprise

CHAMPAGNE — CREMANT - CIDRE 75cl — AB

[[] Champagne « Vincent Couche » en bio-dynamie 32,00 € HT
[] Crémant brut, de Bordeaux ou d’Alsace 18,00 € HT
[] Cidre brut ou doux 18,00 € HT
[ ] Biere blonde 33cl—AB 4,50 € HT

21,60 €TTC
27,00 €TTC
15,60 € TTC
11,40 € TTC

28,20 €TTC

42,60 € TTC
18,00 € TTC

38,40 €TTC
21,60 €TTC

21,60 €TTC

540 €TTC



